



KCZ/ORG/ZM/164/10/2020

Krapkowice, dnia 28.10.2020r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę odczynników laboratoryjnych, materiałów zużywalnych, materiałów kontrolnych i kalibratorów wraz z dzierżawą analizatora parametrów krzepnięcia oraz dostawa podstawowych odczynników analitycznych i szybkich testów jakościowych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.”, numer postępowania PN 11/X/2020

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Dotyczy części 2 zamówienia

Pytanie 1

Prosimy o wyłączenie pozycji 1-4, 6, 7 z Części 2 utworzenie z nich odrębnego pakietu. Obecny opis przedmiotu zamówienia tworzy preferencje dla konkretnego wytwórcy, dysponującego pełnym asortymentem wymienionych w Zadaniu 2 uniemożliwiając składanie ofert pozostałym podmiotom posiadającym w swojej ofercie testy immunochromatograficzne (kasetkowe), lecz nie posiadającym pozostałej części asortymentu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2

Obecnie przygotowany pakiet asortymentu faworyzuje konkretnego wytwórcę, który jako jedyny posiada zarówno testy immunochromatograficzne, immunoenzymatyczne, lateksowe oraz odczynniki laboratoryjne. Czy Zamawiający podzieli pakiet 2 w następujący sposób :

- testy immunochromatograficzne
- testy immunoenzymatyczne
- testy lateksowe
- odczynniki laboratoryjne?

Każda z powyższych kategorii produktów stanowi zbiór odrębny, niepowiązany strukturalnie ani funkcjonalnie z innymi kategoriami. Z tego względu umieszczenie w/w grup produktów w jednym pakiecie faktycznie wyklucza możliwość zaistnienia uczciwej konkurencji w przedmiotowym postępowaniu, tworząc dla wybranego wykonawcy monopol na kształtowanie cen ofert – przy czym wykonawca ustala ceny bezpośrednio lub poprzez podmioty pozostające z nim w stałych stosunkach gospodarczych. Liczba tych podmiotów nie ma znaczenia dla braku faktycznej konkurencji w sytuacji, w której w istocie jeden podmiot dyktuje wszystkie ceny przetargowe.

Skutkować to będzie dopuszczeniem większej liczby wykonawców, co przełoży się na otrzymanie korzystnych cenowo ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy Części 2 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści test panelowy (zanurzeniowy) wykrywający jednocześnie 5 narkotyków, który, w odróżnieniu od testu kasetkowego umożliwia jednorazowe, natychmiastowe sprawdzenie obecności wszystkich badanych substancji w moczu? Zwracamy uwagę, że test kasetkowy nie jest testem jednoetapowym. Użycie testów kasetkowych z 5 polami dla różnych narkotyków spowoduje wydłużenie procedury wykonywania badania zwiększając wrażliwość samej procedury na błąd osoby wykonującej pomiar (ze względu na potencjalne przesunięcie czasu odczytu wyników pomiaru dla poszczególnych narkotyków i możliwe różnice objętości wprowadzonych próbek).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy Części 2 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści test konfekcjonowany w opakowaniach x 25 szt. – po przeliczeniu testów na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego